8
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОРЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать девятой сессии
от 27.11.2018                       п.Новые Решеты                                       № 4
О внесении изменений в Решение № 4 двадцать седьмой сессии от 10.08.2018 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний на территории Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131  ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра № 6649-4-04/9 от 08.11.2018 года  Совета депутатов Новорешетовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение № 4 двадцать седьмой сессии от 10.08.2018 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний на территории Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»:
1.1. Пункт 2.1. дополнить подпунктом  2.1.5. следующего содержания «2.1.5. проекты планов и программ развития Новорешетовского сельсовета, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;
4) вопросы о преобразовании Новорешетовского сельсовета, за исключением случаев, если в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Новорешетовский вестник» и на официальном сайте администрации Новорешетовского сельсовета в Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава Новорешетовского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                             И.Г.Кулагина

Председатель Совета депутатов

Новорешетовского сельсовета Кочковского района

Новосибирской области                                                               В.А.Головко